
 
 

新型コロナウイルス感染症の発生について (9.19-１ 第 2 報) 

 

令和５年９月 19 日付け「第 1 報」で、職員２名に新型コロナウイルス

の陽性が確認されたことをお知らせいたしました。 

このことを受け、同一空間において一定時間接触した可能性がある利

用者様及び職員（計 58 名）について、施設において PCR 検査を行いま

した。その結果、新たに陽性者が確認されましたので報告いたします。 

一部の職員について、9 月 20 日に検査を行っているため、その結果に

つきましては、あらためて報告いたします。皆様方にはご心配、ご迷惑を

おかけしますこと心よりお詫び申し上げます。今後の状況などに関しま

しては、順次ホームページに関係記事を掲載してまいります。 

記 

単位：人 

区  分 利用者 職 員 計 

令和 5 年９月 19 日 0 2 2 

令和 5 年 9 月 20 日 0 2 2 

累 計 0 4 4 

 

令和 5 年 9 月 20 日 

名古屋市重症心身障害児者施設 ﾃｨﾝｸﾙなごや 

院長 山下 伸子 


